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A két ajándék
„Kegyelem néktek és békesség 

Istentől, a mi Atyánktól és a mi 
Urunk Jézus Krisztustól, aki önmagát 

adta bűneinkért, hogy kiszabadítson minket  
a jelenlegi gonosz világból Istennek, a mi  
Atyánknak akarata szerint.” (Gal 1,3-4)

Kegyelem és békesség (3. vers)
Ennek a két szónak nagy jelentősége 

van,  ezt  Pál  apostol  is  úgy  látta.  Ez  a  két 
ajándék  egymást 
kiegészíti. Úgy áll egymás 
mellett,  mint  aki  fentről 
érkezik  hozzánk.  A 
békesség ajándékát  pedig 
akkor  veszi  észre  az 
ember, ha kérni kell, mert 
nincs  meg.  Kegyelemre 
szükségünk  van.  Talán 
hosszú  évek  telnek  el, 
amíg  úgy  éled  meg  ezt  a 
szót,  hogy  arra  gondolsz,  hogy  vannak 
emberek, akiknek nagy szükségük van erre. 
De  ha  Isten  megengedi,  hogy  megérezd  a 
magad  útját,  a  magad  vesztét,  akkor 
megdöbbenve  veszed  észre,  hogy  milyen 
szükséged van neked is rá. Olyan jó lenne, ha 
végiggondolnánk  életünk  hátralévő 
szakaszát,  hogy  miért  van  szükségünk  az 
Istentől áradó kegyelemre!

A  hajlam  cselekedetekben  valósul 
meg.  Nemcsak  a  mulasztási  bűnökre 
gondolok,  hanem  azokra  a  bűnökre, 
amelyeket az ember is a maga valóságában 
láthat.  Emlékeztethet  a  lelkiismereted,  a 
munkatársad.  Mindig  lesznek,  akik  jó  vagy 
rossz  szándékból  figyelmeztetnek 
bennünket.  Ezek  a  figyelmeztetések 
bennünket  kegyelemre  szorultságra 
kényszerítenek.  Ha  belátjuk,  hogy 
kegyelem nélkül  nincs  üdvösségünk, 
akkor  szívünket  kitárva  mondhatjuk  azt, 
hogy  engem  is  részesíts  kegyelmedben, 
Uram!  Ingyen  kegyelem  nélkül  elveszett 
ember  vagyok!  Az  lehetséges,  hogy  az 

emberek  emlékezni  fognak  majd  bűneidre, 
hogy  ebben  a  dologban  nem  történik 
változás,  de  Isten és  Te közötted valóságos 
változást  okoz.  Nem  úgy,  hogy  most  már 
büszkék vagyunk magunkra. Talán egy életen 
át  hordoznod  kell  elkövetett  bűneid  földi 
következményeit.  Lehet,  hogy  embertársaid 
emlékeztetnek,  de  Isten  háta  mögé  veti,  és 
nem  emlékezik  meg  róla.  Ő  sokkal 
kegyelmesebb,  mint  amilyen  te  vagy 
önmagaddal szemben. Az egyik mód az,  ha 
Istennel rendben vannak a kapcsolataid – ez 

a  „függőleges”  mód.  A 
„vízszintes” kapcsolat még 
hátra  van.  Mi  emberek, 
egymással  kapcsolatosan 
kegyetlenek  vagyunk,  bár 
fölfelé  rendezettek  a 
kapcsolatok,  de 
vízszintesen nem bír a gát 
áttörni.  Nem  éreztétek 
még  soha,  hogy  bár 
mindent  megtettetek, 
mégsem omlott le a konok 

fal?  A békességnek nem emberi szívtől az 
emberi  szívig  kell  érkeznie,  hanem  felülről 
Istentől. Mindenünk megvan (lehet hallani), 
de a békesség nincs meg! Ugyan mit ér, ha a 
békesség  nincs  meg?  A  békesség  nemcsak 
rajtunk  múlik.  A  békesség  a mennyei 
ajándékok  legszebb  darabja.  Pál 
apostol  is  ezzel  kezdi,  legyen  nyitva  a 
szívetek a kegyelem felé, hogy legyen nyitva a 
szívetek  a  mennyből  érkező  békesség 
elfogadására. 

Sátán nagy praktikája, hogy mindig a 
maga terhét érzi legnehezebbnek az ember, a 
másikét  könnyebbnek.  A  békétlenség  olyan 
gonosz légkör, amelyben elveszti az ember a 
józan ítélőképességét. Sose tapasztaltad még, 
hogy a szíved békétlensége rossz tanácsadó? 
Amikor mindenki feladja az igaz értékeket - 
tudom,  hogy  te  is  érezted  -,  akkor  tudod, 
hogy  az  a  mennyei  békesség,  ami  után 
vágyakozol,  imádkozol,  még sincs meg. Két 
fél  kell  a  békességhez.  Csak  annyit  tudsz 
tenni, amennyi rajtad áll. Pál most csak azt a 
két    szót    mondja:   „Kegyelem”   néked   és
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 „békesség”. Nem ideig-óráig létrejövő érdek 
megbocsátás, hanem az Atya Istentől jövő. Ő 
az egyszülött Fiát adta, kegyelmet kínált fel 
neked  és  nekem.  Fontos  volt  neki,  hogy 
megbocsátott bűnökkel kegyelemre szorulva 
dicsőítsd  Őt. Te  mégsem  tudod 
megbocsátani  mások  bűnét.  Te  annyit  sem 
tudsz  megtenni,  hogy  odamenj  és 
megbocsáss  a  másiknak?  Neki  fontos  volt. 
Egyszülött  Fiát  odaáldozta.  Jézus  nem 
kímélte  magát,  hanem  ki  tudta  mondani: 
„Atyám,  legyen  meg  a  Te  akaratod!” A 
Mennyei  Atyának  fontos,  hogy  béke  legyen 
közted és köztem (vízszintes kapcsolat), hogy 
békesség legyen a földön az emberek között. 
Ő  vállalta,  hogy  az  ellenségeskedés  helyett 
békesség legyen. Ő önmagát keresztre adta, 
hogy  békesség  legyen  családodban.  Ő  az 
életét adta, Ő nem tud többet tenni!

Mit teszel azért a békességért, amely 
számodra  létkérdés?  Jézus  azt  mondta: 
„Szeressétek ellenségeiteket!”Ha gyűlölködés 
van  benned,  gondolj  arra,  hogy  Jézus 
odaadta  mindenét.  A  tehetetlenség  a 
legkeservesebb állapot. Amikor már mindent 
megtettél és még sincs békességed, keserves 
napok, hónapok és évek lehetnek még. Sátán 
ezekben  a  napokban  akarja  megvámolni 
életedet,  elfordítja  a  figyelmedet  a  lényegi 
tulajdonságoktól.  El  akarja  szakítani 
egymástól a szíveket. Kegyelem néktek és 
békesség,  mert  nemcsak  megőrizni  akar, 
hanem  utat  akar  nyitni  a  megoldatlanul 
békétlenkedő világból. Ne keseredjen meg a 
szíved,  Jézus  Krisztus  a  földi  életen  túl, 
„örök kékességet” készít. Ha minden úgy 
tűnik, hogy hiába, az ember nem felejt, akkor 
felragyog  majd  a  golgotai  kereszt,  és 
megnyílik a menny kapuja, és a mennynek a 
békessége  árad  reád.  Ha  a  földi  szenvedés 
megoldatlan  számodra,  Jézus  örök 
békességre vezet el. Ha végig kell küzdeni a 
földön  az  életet,  tekints  Jézus  Krisztusra, 
arra az  „Ajtóra” amelyet Ő tett nyithatóvá a 
mennyből jövő  kegyelem és  békesség által.  

Oda tartasz Te is, én is. Egy irányba 
haladunk. 

Kegyelem néktek és békesség Jézus 
Krisztus által!

Közreadta: Mészáros Lajos

J É Z U S   M O N D J A

Egyedül vagy? - Ott vagyok veled.
Nincs kihez szóljál? - beszélgess velem.
Nem tudsz aludni? -Imádkozzál.
Fáj a magány? - hagyatkozz rám.

Nincs, ki szeressen? - Szeretlek én.
Bántanak, megszólnak? Megértlek én.
Elhagyott mindenki? - Én veled vagyok.
Beteg és fáradt vagy? Gyógyítód vagyok.

Hozzám jöhetsz, amikor érzed
Nem bírom tovább... nehéz az élet,
Hozzám jöhetsz, én mindig várlak,
Szívem ajtaja feléd kitárva.

Fontos vagy nekem, nagyon szeretlek,
Meghaltam érted ott a kereszten.
Ne hordozd tovább egyedül bajod,
Keresztem alatt lerakhatod.

Add kezedet - fogom erősen,
Add szívedet - tisztítja vérem.
Add életed, s érte cserébe,
Örök életet adok tenéked.

ismeretlen szerző

 Gyülekezeti életképek  
 beszámolók

A bizalom próbája
Egyszer  régebben  azt  mondta 

édesapám a műtőbe készülve: - „Most már 
kész vagyok, mehetek a Jó Isten elé.” Ezt az 
érzést,  biztonságot,  megnyugvást  kerestem 
magamban, de hiányzott.

Amikor  kiderült,  hogy  a  törött 
lábamból  kivehető  a  vas,  a  doktor  azt 
mondta,  ha  akarom,  benne  is  maradhat, 
csak el kell dönteni. Arra gondoltam, hogy 
de  jó  lesz,  a  tartócsavarok  nem  fogják 
irritálni  a  térdem  meg  a  bokám!  Sajnos 
kétségeskedtem  is:  ha  a  műtéten 
komplikációk  lesznek?  Volt  már  rossz 
tapasztalatom:  a  hatodik  nekifutásra  sem 
sikerült  az  érzéstelenítés  az  előző 
műtétemen.  Valahogy  nem  tudták  a  tűt 
beszúrni a derekamba vagy hátamba, nem is 
tudom.   Az  így  felindult  remegő  lelkem 
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megnyugvást  lelt,  mikor  imatársaimmal 
megosztottam,  hogy  a  Jó  Isten  végzését 
fogom meglátni,  és  elfogadom a következő 
kontroll eredményéből,  az  orvosom 
szavából.  Így  történt,  hogy  a  következő 
vizsgálatnál  eldőlt  a  fémkivétel.  Most  már 
aktuálisan  fogott  el  a  kétely:  mi  lesz  az 
érzéstelenítésnél?  Valahogy  a  többi  részlet 
nem aggasztott annyira, viccesen még azt is 
mondtam: - „Szabó László fog műteni  -  így 
hívják  az  orvosomat  -  mi  bajom  lehet?”  

Megvallottam  félelmemet  az 
imatársaimnak,  és  komplikációmentes 
műtétért  imádkoztunk.  Segítség  volt  ez  a 
számomra,  szükségem  volt  rá  a 
továbblépéshez.  Azon  a  napon,  amikor 
műtöttek,  reggel  5  órakor  keltem.  Aháb 
megalázkodását  olvastam  az  áhítatomban, 
és  a  Lélek  az  igék  és  elmélkedés  által  a 
szívemre  beszélt.  Éppen  magyarázni 
akartam  a  szomszéd  ágyon  fekvő 
betegtársamnak,  hogy  mit  olvastam  az 
alázatról,  a  töredelmes  szívről,  amikor 
hirtelen  nagyon  rám  nehezedett,  hogy 
nekem is ezt  kell  tennem. Furcsa módon a 
beszéd  közben  megálltam,  és  a  fal  felé 
fordulva  őszinte,  mély  alázattal, 
bűnbánattal  megvallottam az  Úrnak,  hogy 
nem  bíztam  benne,  minden  más  több 
reményt  adott,  mint  az  Ő  kegyelme.  Van 
úgy, hogy másban bízom vagy semmiben és 
senkiben. Ez a kilátástalanság.

Köszönöm az Úrnak, hogy nem hagy 
kilátástalanságban,  megbocsát,  megtisztít. 
Mindezt  azért,  mert  szeret.  Az  Úr  Jézus 
azért halt meg és támadt fel, hogy legyőzze 
számunkra a halált, a betegséget, a kétséget, 
a  kilátástalanságot.  Felszabadultan  a 
nyomasztó gondolatoktól és készen indultam 
a  műtőbe,  mint  édesapám.  A  doktor  is 
tartott  az  érzéstelenítéstől,  és  hozatott  egy 
specialistát, aki egyetlen körömnyomás után 
egyszerűen gyorsan beszúrt, pár perc múlva 
már zsibbadt is a lábam. Az orvos mondta 
neki,  hogy  köszönjük  az  egész  napi 
munkáját,  ami  ennyi  volt,  most  már 
hazamehet. Ezek után egy bevérzésen kívül 
nagyobb  probléma  nem  volt.  Sokszor 
tapasztaljuk, hogy olyan megoldásai vannak 
Istennek, amikre mi nem gondolnánk, vagy 
csak nem választanánk. Mégis ezek válnak 
hasznunkra,  ha  alázattal  és  hálaadással 
fogadjuk.

Köszönöm  a  testvéreknek  az  értem 
mondott  imát,  testi-lelki  értelemben  is 
javamat szolgálta,  sok erőt  nyertem általa. 
Azon  is  meglátszik  ez,  hogy  mindennap 
„jobban járok”. Szeretném, ha az alázatos, 
szelíd  szolgálat  az Úr kegyelmének hangos 
dicsérete lenne!

Szabó László

C S A K   V E L E D

Uram, ha néha győzhetek,
taníts meg, hogy ne én!
Kezed, s erőd győzött.
Babérra nem méltó homlokom,
hanem csupán tiéd.

Uram, mikor aratni hív
szelíd szavad, bennem feszít
a vak erő, taníts: Kevés!
Erőm legyen Szentlelked
és arathatok.

Uram, kérlek erős hitet
adj nékem, hogy e zord,
hideg világ ha megvet is,
legyek hűen kitartó gyermeked,
igaz fiad.

Gerzsenyi Sándor

 L  É  G  Y    Ü  Z  E  N  E  T 

Szeptember  9-én  volt  az  első 
Nyugdíjas  Klub  alkalom  a  nyár  után. 
Mindkét  szolgálattevő  mondanivaló-
jában  hallhattuk  a  címben  szereplő 
felszólítást.

Néhány  ének  eléneklése  után 
Újvári  testvér  igét  olvasott,  a  Lukács 
evangéliuma  8,19-21-ig  szóló  verseit. 
Ebben  a  részben  Jézus  rokonairól  van 
szó,  akik  nem  tudtak  az  Ő  közelébe 
kerülni  a  sokaság  miatt.  Tudtára  is 
adták  Jézusnak,  hogy  az  ő  anyja  és 
testvérei  itt  vannak.  Jézus  erre  így 
válaszolt:  „Az  én  anyám  és  az  én 
testvéreim  azok,  akik  Isten  igéjét 
hallgatják, és megtartják.” Sok közösség 
lehet   körülöttünk.   A   gyülekezet   egy 
nagyon  szoros, bensőséges   összetarto-

– 3 –



TESTVÉREK 2010. október

zás,  semmilyen  más  közösség  nem 
hasonlítható ehhez. Jézushoz is azok az 
emberek  voltak  igazán  közel,  akik 
vágyakoztak az ige után. Azonban az ige 
üzenetét tettekre is kell váltani, hogy ne 
csak  elmélet  maradjon.  Az  Úr  iránti 
szeretet pedig erősítheti a közösségeket.

Vendégünk  Oláh  Lajosné  Gabika 
néni volt. Elmondta, hogy bárhol járunk 
a  világban,  testvérekre  találhatunk. 
Isten szeretete összeköt bennünket, ez a 
legnagyobb  összetartó  erő  a  földön.  A 
nagyon jól ismert, bátorításként sokszor 
idézett ézsaiási igét olvasta fel: „De akik 
az  Úrban  bíznak,  erejük  megújul,  
szárnyra kelnek, mint a sasok, futnak,  
és  nem  lankadnak  meg, 
járnak, és nem fáradnak 
el.” (Ézsaiás 40,31) A sas 
a szárnyalás, a szabadság 
jelképe.  Lehet  szárnyalni 
lelkileg  is:  idős  testvérek 
az  imaház  ajtóban 
leteszik  a  botot,  és  az 
istentiszteleten  eszükbe 
sem  jut  a  nehéz  járás. 
Amíg  fiatal  az  ember, 
versenyt  fut  az  idővel.  A 
sok megoldatlan feladat erre kényszerít: 
munka, család, gyülekezet... Az időskor 
napjaiban  lecsendesedik  az  ember. 
Hamarabb  elfogy  az  idő,  de  kapunk 
minden napra elegendőt. Így juthatunk 
erőről-erőre. Milyen lélekkel fogadjuk a 
napi  terheket?  Fogadjuk  meg  Dávid 
tanácsát  a  37.  Zsoltár  5.  verse  szerint: 
„Hagyd az ÚRra utadat, bízzál benne,  
mert ő munkálkodik". A készülő új nap 
reggelén  felsóhajthatunk  erőért,  este 
pedig  hálát  adhatunk,  hogy  Isten 
átsegített  minket  mindenen.  

Hallhattunk még arról, hogy egy-
egy  szeretetteljes  kérdés  vagy  egy 
mosoly  milyen  sokat  jelenthet 
valakinek. Egy erről  szóló saját  verssel 
fejezte be szolgálatát Gabika néni.

Sípos Terézia

L É G Y   Ü Z E N E T !

Nem hanggal, és nem beszéddel,
nem is hallható igékkel, -
néha jelentéktelen
hétköznapi történésekkel,
észrevétlen jelekkel
csodás véletlenekkel
üzen neked az Úr.

Csupán a szíved titkos
felvevő antennájának
halk rezdülése érzi,
csak az foghatja fel az Ő
neked szóló üzenetét.
Keresd a csendet!
Tárd ki a szíved!
Figyeld a rezdüléseket!

Ha már visszhangra talált benned,
gyűjtsd össze, mint megannyi kincset,
amit azzal a céllal kaptál,
hogy továbbítsd az üzeneteket,
hogy légy te magad is üzenet!
Egy nap se teljen hasztalan.

Míg jársz - kelsz az  
emberek között,
légy te számunkra
élő üzenet,
Istentől küldött üzenet. 

Oláh Lajosné

 Innen-onnan

KERT  VAGY  KERTÉSZ?

Szeretek szép, színes virágokat 
nevelni. Az emberek megcsodálják a 
kertem  és  a  segítségemet  kérik  az 
ültetéshez. De úgy látom, legtöbbjük 
inkább  kertészt  akar.  Miután 
elültették a virágokat és a gyomlálás, 
öntözés, metszés fárasztó, kemény és 
unalmas  munkája  kezdődik, 
elhanyagolják  a  kertet.  Az  pedig 
magára  hagyva  nem  virul.  A 
gyönyörű,  egészséges  kertnek  ára 
van. 

Hasonló  mintát  látok  az 
életemben. Vágyom az Istennel való 
közeli  kapcsolatra,  és  arra  a 
szépségre, amit ez adhat. De amikor 
az  engedelmesség  kemény  munkája 
kezdődik, hajlamos vagyok ellustulni 
vagy  elfáradni.  Az  Istennel  való 
egészséges  kapcsolathoz  igyekvőnek 
kell lennem e kapcsolat ápolásában.
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Imádság:  Istenünk,  segíts, 
hogy  szívesen  ápoljuk  a  veled  való 
kapcsolatot,  és  növekedjünk  a 
kívánságodnak  megfelelő  engedel-
mességben. Ámen.

Közreadta: BV

MESTER, MENTS MEG!

   A  tanítványok  segítségért  kiáltottak  a 
heves  vihar  között  – olvassuk  Mt  8,23-27-
ben.  Miután Jézus  lecsendesítette  a vihart, 
csodálkoztak,  hogy  a  szelek  és  hullámok 
engednek  neki.  A  Jézus  személyével 
kapcsolatos  téves  elképzelésük  okozhatta 
rémületüket.  Még  mindig  azt  hitték,  hogy 
Jézus  tanító,  esetleg  próféta,  de  nem 
ismerték fel benne a testet öltött Istent.
   Évekkel  ezelőtt  én is  viharba kerültem, 
házassági válsággal küszködtem. Ismételten 
kértem  Istent,  hogy  változtassa  meg 
körülményeimet.  Helyzetem  kiszámítha-
tatlansága  rémísztett.  Meg  akartam 
szüntetni  a  családi  konfliktust.  Szívem 
imádsága  ez  volt:  "Uram,  ments  meg 
engem!"  Ahelyett,  hogy  azonnali 
szabadulást adott volna, Isten megerősített, 
hogy reggel felkeljek az ágyból; bölcsességet 
adott,  így  meg  tudtam  válaszolni  a 
gyerekeim  kérdéseit;  türelemmel  ruházott 
fel, így elkerülhettem a hirtelen döntéseket. 
Isten  megbocsátást  is  adott,  mivel 
megbántottsággal  és  haraggal  küszködtem. 
Ahogy  Istenbe  vetett  bizalmam  nő,  ezzel 
együtt  csökken bennem a félelem. Végül  a 
körülményeim okozta  hullámok is  kezdtek 
csendesedni.
   Jézus tanítványai félelemből válaszoltak, 
mivel  nem  igazán  értették,  hogy  ki  ő.  Én 
sem  értem.  Most  már  azonban  jobban 
ismerem Krisztust, és jobban bízom benne.

Közreadta: BV

Amit kimondasz 

Jakab 1,26
Ha valaki istentisztelőnek látszik 
köztetek, de nem zabolázza meg 

nyelvét, sőt megcsalja a maga szívét,  
annak az istentisztelete hiábavaló.

Egy  este,  naplemente  idején, 
háza küszöbén elmélkedett a földműves 
és élvezte a hűvös estét. Közelében volt 
az  út,  amely  a  faluba  vezetett.  Jött 
valaki,  és  amikor  meglátta  a  gazdát 
elgondolkodott.  „Ez  egy  lusta  férfi 
lehet, nem dolgozik, és az egész napot 
a  küszöbön  ülve  tölti  el…”
Később  egy  másik  utas  jött  arra,  ő 
pedig  ezt  gondolta:  „Ez  a  férfi  egy 
szoknyavadász. Csak azért ül itt, hogy a 
lányokat  nézze és megjegyzést  tegyen 
rájuk…”  A  harmadik  idegen,  aki  a 
helység  felé  igyekezett  így 
gondolkodott: „ Ez a férfi biztosan egy 
szorgalmas  ember.  Napközben  sokat 
dolgozott és este élvezi a megérdemelt 
pihenést…”

Túl  sokat  mi  sem  tudhatunk  a 
földművesről, aki az ajtó előtt ült. Annál 
többet  a  három  férfiról:  az  első  lusta 
ember  volt,  a  másodikban  volt  valami 
jó,  a  harmadik  dolgos  ember  volt.

Amit  kimondasz,  az  rólad  beszél, 
különösen, ha másról teszed.

Bruno Ferrero nyomán

 Gondolatok

➢ Ha  az  emberek  énekelnének, 
boldogabb  volna  az  emberiség. 
Ha az emberiség boldogabb volna 
többet énekelnének az emberek.

 (Ramsay MacDonald )

➢ Sose  hagyjuk,  hogy  erkölcsi 
érzékünk  megakadályozzon 
abban,  hogy  helyesen 
cselekedjünk.

(Isaac Asimov)

➢ Nem  elég,  ha  nagyszerű 
tulajdonságaink vannak: jól is kell 
gazdálkodnunk velük.

 (Francois de la Rochefoucauld)
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TESTVÉREK 2010. október

Gyökössy Endre meglátásai, bátorításai:

• Akárhány  évesek  vagyunk,  még 
mindig  növekedhetünk  szellemben, 
lélekben,  tudományban,  szeretetben, 
szolgálatban a másik ember felé tartó 
utunkban. 

• A jézusi szelídség olyan erős, hogy 
üthetne, de simogat, parancsolhatna, 
de kér, ítélhetne,  de menteget.  Jézus 
ezt a szelídséget ajánlja fel ma neked 
és nekem – ajándékként.

• A  gondomat  belehelyeztem  Isten 
tenyerébe: enélkül nem bírnám ki az 
életet.

• A  szenvedés  megtisztító  lángerő 
ezen a földön, amiben Isten tisztogat 
bennünket.

• Jézus névjegye: Én vagyok az élet 
kenyere.  Én  akarok  testetekbe, 
lelketekbe  beépülni,  fölszívódni 
gondolat-rendszeretekbe,  életetek 
megformálásába.

• Van-e Jézusnak helye nálad? Nem 
csak te  keresed a  helyedet!  Jézus  is 
keresi Atyjától rendelt helyét benned!

 Gyülekezetünk betegei

Bozsogi Jánosné  Mészáros Sándor 
Dobner Péter Nagy Sándor és neje
Erdei Béláné Rumbold Gyula 
Gálffy Imre Sebők Györgyné
Gerő Sándorné Sípos Teréz
Groska Erzsébet Sós Gábor és neje
Hetzke József Szabó László
Huszta Tiborné Szalay Mihályné
Huszti Dezső Szebeni Gyula és neje
Kántor Andrásné Tóth Imréné
Kántor Imréné Vida Sándor és neje
Kárpáti Tivadarné Vodiczky Mária
Kissné Boros Lídia  Szlepák Attiláné
Liptai Sándorné

Szeretettel  kérjük  a  testvéreket, 
hogy a testi-lelki betegekért ne  feledkez-

zenek meg imádkozni! Jézus Krisztus, az 
orvosok  Orvosa  meghallgatja  a  hitből 
fakadó  imákat.   Betegeink  címe, 
telefonszáma  Újvári  Ferenc  lelki-
pásztornál  és  Huszta  Tiborné 
testvérnőnél megtalálható.

"Gyógyítson meg téged a Jézus Krisztus!"  
(ApCsel 9,34)

 Hirdetések

A Nyugdíjas Klub október 14-én 
csütörtökön  15 órakor, a József 
u.12.sz. alatt a félemeleten tarja 

következő összejövetelét.
*

Varrónő kisebb javításokat - cipzár-
cserét, szoknya, nadrág felhajtást - 

vállal. 
Telefonszám: o6-2o/886-o17o

*
Lapzártánk minden hónap 15-e.

A SZERKESZTŐK

A József utcai imaház felújítása alatt 
összejöveteleinket szeptembertől a 

Józsefvárosi Református Gyülekezet 
(VIII. Salétrom utca 5.) 
templomában tartjuk! 

József Utcai Baptista Gyülekezet
cím: 1084 Budapest, VIII. József u. 12.

www.jozsefutca.hu
www.jubi.hu 

„Folyóirat” rovatában is olvasható 
újságunk!

Folyamatosan kerülnek fel az 
igehirdetések is.

A gyülekezeti alkalmak megváltozott időpontjai:
Gyermekbibliakör: vasárnap du. 16:00.

Imaóra: vasárnap du. 16:00.
Istentisztelet: vasárnap du. 16:30.

Bibliaóra: szerda este 18:00.
Énekóra: szerda este 19:00.

Vasárnap délelőtt összejövetelt nem 
tartunk!

Mindenkit szeretettel várunk!
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	MESTER, MENTS MEG!
	   A tanítványok segítségért kiáltottak a heves vihar között – olvassuk Mt 8,23-27-ben. Miután Jézus lecsendesítette a vihart, csodálkoztak, hogy a szelek és hullámok engednek neki. A Jézus személyével kapcsolatos téves elképzelésük okozhatta rémületüket. Még mindig azt hitték, hogy Jézus tanító, esetleg próféta, de nem ismerték fel benne a testet öltött Istent.
	   Évekkel ezelőtt én is viharba kerültem, házassági válsággal küszködtem. Ismételten kértem Istent, hogy változtassa meg körülményeimet. Helyzetem kiszámítha-tatlansága rémísztett. Meg akartam szüntetni a családi konfliktust. Szívem imádsága ez volt: "Uram, ments meg engem!" Ahelyett, hogy azonnali szabadulást adott volna, Isten megerősített, hogy reggel felkeljek az ágyból; bölcsességet adott, így meg tudtam válaszolni a gyerekeim kérdéseit; türelemmel ruházott fel, így elkerülhettem a hirtelen döntéseket. Isten megbocsátást is adott, mivel megbántottsággal és haraggal küszködtem. Ahogy Istenbe vetett bizalmam nő, ezzel együtt csökken bennem a félelem. Végül a körülményeim okozta hullámok is kezdtek csendesedni.
	   Jézus tanítványai félelemből válaszoltak, mivel nem igazán értették, hogy ki ő. Én sem értem. Most már azonban jobban ismerem Krisztust, és jobban bízom benne.


